

ÇEREZ POLİTİKASI

Sizleri web sitemizde kullanılan çerez türleri, çerezlerin kullanım amaçları ve bu çerezlerin ayarları, yönetilmesi ve silinmesi hakkında bilgilendirmek isteriz.

Çerez Nedir ve Neden Kullanılmaktadır?

Çerez, bir siteyi ziyaret ettiğinizde tarayıcınız aracılığıyla bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza kaydedilen küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. İnternet Sitemizde çerez kullanılmasının başlıca amaçları İnternet sitesinin işlevselliğini ve performansını arttırmak yoluyla sizlere sunulan hizmetleri geliştirmek, İnternet Sitesini iyileştirmek ve İnternet Sitesi üzerinden yeni özellikler sunmak ve sunulan özellikleri sizin tercihlerinize göre kişiselleştirmek ve İnternet Sitesinin, sizin ve Şirketimizin hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamaktır.

İnternet Sitemizde Kullanılan Çerez Türleri

Oturum Çerezleri (Session Cookies) : Oturum çerezleri ziyaretçilerimizin İnternet Sitesini ziyaretleri süresince kullanılan, tarayıcı kapatıldıktan sonra silinen geçici çerezlerdir. Bu tür çerezlerin kullanılmasının temel amacı ziyaretiniz süresince İnternet Sitesinin düzgün bir biçimde çalışmasının teminini sağlamaktır. Örneğin; birden fazla sayfadan oluşan çevrimiçi formları doldurmanızın sağlanmaktadır.

Kalıcı Çerezler (Persistent Cookies) : Kalıcı çerezler İnternet Sitesinin işlevselliğini artırmak, ziyaretçilerimize daha hızlı ve iyi bir hizmet sunmak amacıyla kullanılan çerez türleridir. Bu tür çerezler tercihlerinizi hatırlamak için kullanılır ve tarayıcılar vasıtasıyla cihazınızda depolanır. Kalıcı çerezlerin bazı türleri; İnternet Sitesini kullanım amacınız gibi hususlar göz önünde bulundurarak sizlere özel öneriler sunulması için kullanılabilir. Kalıcı çerezler sayesinde İnternet Sitemizi aynı cihazla tekrardan ziyaret etmeniz durumunda, cihazınızda İnternet Sitemiz tarafından oluşturulmuş bir çerez olup olmadığı kontrol edilir ve var ise, sizin siteyi daha önce ziyaret ettiğiniz anlaşılır ve size iletilecek içerik bu doğrultuda belirlenir ve böylelikle sizlere daha iyi bir hizmet sunulur.

İnternet Sitemizde Kullanılan Çerezler

Teknik Çerezler: Ziyaretçiler, şifrelerini kullanarak internet sitesine giriş yapmaları durumunda, bu tür çerezler ile, ziyaretçinin internet sitesinde ziyaret ettiği her bir sayfada site kullanıcısı olduğu belirlenerek, kullanıcının her sayfada şifresini yeniden girmesi önlenir.

Analitik Çerezler : Analitik çerezler ile internet sitesini ziyaret edenlerin sayıları, internet sitesinde görüntülenen sayfaların tespiti, internet sitesi ziyaret saatleri, internet sitesi sayfaları kaydırma hareketleri gibi analitik sonuçların üretimini sağlayan çerezlerdir.

Teknik Çerezler			
Çerez Adı	Açıklama	Çerez Tipi (Kalıcı, Oturum, Üçüncü Taraf)	Saklama Süresi
.AspNetCore.Antiforgery.XXXXXXXXXX	CSRF (Cross-Site Request Forgery) saldırılarına karşı güvenlik sağlamak için kullanılan bir çerezdir. Form gönderimlerinin	Birinci taraf	Oturum süresi

	web sitesine ait olduğunu doğrulamak için kullanılır.		
.AspNetCore.Cookies	ASP.NET Core tarafından oturum yönetimi ve kimlik doğrulama işlemleri için kullanılan bir çerezdir. Kullanıcının oturum durumunu takip eder ve giriş yapmış bir kullanıcıyı oturum süresince tanımlı tutar.	Birinci taraf	2 ay
.AspNetCore.Culture	Web sitesinde kullanıcının tercih ettiği dil veya kültür ayarlarını saklar. Bu çerez, kullanıcının dil tercihine göre sayfanın içeriğini özelleştirmek için kullanılır.	Birinci taraf	Oturum süresi
_ga_XXXXXXXXXX	Google Analytics'in gelişmiş sürümleriyle ilişkili bir çerezdir. Kullanıcı davranışlarını daha ayrıntılı analiz etmek ve belirli özelliklere dayalı verileri toplamak için kullanılır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
Hedefleme / Reklam Çerezleri			
Çerez Adı	Açıklama	Çerez Tipi (Kalıcı, Oturum, Üçüncü Taraf)	Saklama Süresi
_ga (Google)	Kullanıcıları benzersiz bir kimlik ile ayırt etmek için kullanılan bir Google Analytics çerezi. Web sitesi ziyaretçilerini tanımlayarak ziyaretçi davranışlarını analiz etmeye olanak tanır ve web sitesi trafiğini izlemek için kullanılır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
_gcl_au (Google)	Google AdSense tarafından kullanılan bir çerezdir ve reklam performansını değerlendirmek için kullanılır. Bu çerez, reklam tıklamaları ile web sitesi dönüşümleri arasındaki ilişkiyi anlamaya yardımcı olur.	Üçüncü Taraf	90 gün
ccconsent	Kullanıcının çerez izin tercihlerini saklayan bir çerezdir. Bu çerez sayesinde kullanıcıdan çerez kullanımı için alınan izin kaydedilir ve tekrar izin isteminin önüne geçilir.	Birinci Taraf	1 yıl

Gizlilik Politikamız

Gizliliğiniz bizim için önemlidir, gizlilik ve güvenlik haklarınız temel prensibimizdir. Müşterilerimizin kişisel bilgilerinin gizliliğini korumak amacıyla Şirketimiz sistem ve internet altyapısı en güvenilir seviyede tutularak gerekli önlemler alınmıştır.

Bu kapsamda, kişisel verilerin korunmasına dair aydınlatma metnimize websitemiz üzerinden ulaşabilirsiniz.